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بلینگام 
محبوب ترین شد 

جود بلینگام به سرعت توانسته 
خودش را در رئال مادرید مطرح 
کند؛ تأثیری مشابه جود بلینگام 
از زمانی که کریستیانو تازه به 
رئال مادرید پیوسته بود را 
شاهد نبوده ایم و جود خیلی 
را  توانسته خودش  سریع 

به عنوان یک ستاره بزرگ در رئال نشان دهد. رونالدو 
24 ساله بود که به رئال آمد، اما بلینگام در 20 سالگی 
تأثیری مشابه گذاشته و شخصیت و اعتماد به  نفس بالای 
خودش را نشان داده است. به گزارش ورزش سه، او در 
بازی نخست رسمی فصل رئال توانست دروازه بیلبائو را 
به زیبایی باز کند. شماره 5 جدید رئال در دومین بازی 
برابر آلمریا دبل کرد و یک پاس گل نیز داد تا در دو 
بازی زننده سه گل باشد. تنها در فصل 08-2007 بود که 
وسلی اسنایدر به عنوان خرید جدید رئال توانسته بود در 
دو بازی اول رسمی خود سه گل بزند؛ او دروازه اتلتیکو و 

ویارئال را باز کرده بود.
فروش پیراهن شماره 5 بلینگام در رئال مادرید بالا 
بود و هواداران استقبال خوبی از آن داشتند، ولی پس 
از درخشش او در دو بازی نخست لالیگا، روند فروش 
پیراهن های جود اوج گرفت و حالا بلینگام محبوب ترین 
بازیکن رئال بالاتر از وینیسیوس محسوب می شود. هیچ 
پیراهنی پرفروش تر از پیراهن بلینگام نیست و پس از او 

وینیسیوس و کاماوینگا قرار دارند.
ستاره انگلیسی پس از بازی برابر آلمریا گفته بود: 
»امیدوارم هواداران از ما راضی باشند؛ زمانی که این اتفاق 
بیفتد ما خوشحالیم، چراکه هوادارانمان بدون توجه به 

نتایج، همواره عشق زیادی به ما ابراز می کنند.«
بلینگام با درخشش خود در بازی های پیش فصل و شروع 
لالیگا ثابت کرده که چرا رئال برای او 103 میلیون یورو 
هزینه کرده است؛ باید دید او در بازی های بعدی نیز 

همین روند را حفظ خواهد کرد یا خیر.

تکلیف دفاع راست 
بارسلونا مشخص شد

ژوائو کانسلو این هفته بازیکن 
شد.  خواهد  بارسلونا 

باشگاه های بارسلونا و 
بر سر  منچسترسیتی 
این  قرضی  انتقال 
ستاره پرتغالی با بند 
در  غیراجباری  خرید 
حال مذاکره هستند و 

طبق ادعای مارکا، تنها 
است. اختلاف موجود بر سر رقم  کانسلو  به بند خرید 

گزارش ورزش سه، ژاوی روی دو گزینه تردید داشت و در 
نهایت انتخاب او بازیکن پرتغالی شد و گزینه فرسندا از 
وایادولید را کنار گذاشت. چندین ماه با بازیکن وایادولید 
تماس هایی وجود داشت، اما حالا فرسندا می داند که 

باشگاه کاتالان او را به خدمت نخواهد گرفت.
بارسا ابتدا با ژرژ مندس، ایجنت کانسلو، صحبت کرد و 
به توافق شخصی با بازیکن رسید و حالا مندس در حال 
مذاکره با سیتی برای جدایی کانسلو است؛ همه طرف ها 
بسیار خوش بین هستند و اطمینان می دهند که انتقال 

همین هفته نهایی می شود.
بارسلونا یک دفاع راست تخصصی ندارد و در دو سال 
اخیر از رونالد آرائوخو، ژول کنده و سرخی روبرتو در این 
منطقه استفاده کرده است؛ با کانسلو بالاخره این معضل 

تمام خواهد شد.

رونالدو مُسری است
و حد و مرز ندارد

کریستیانو رونالدو از سوی لوئیس کاسترو، سرمربی النصر، به 
دلیل انتقال انرژی مثبت به هم تیمی هایش مورد ستایش قرار 
گرفت؛ کریستیانو می تواند در النصر از محدودیت های خودش 
نیز فراتر برود. به گزارش ورزش سه، فوق ستاره پرتغالی به 
خاطر رژیم مناسب و تناسب اندامش شناخته شده است؛ دو 
فاکتوری که به او کمک کرده حتی در 38 سالگی در اوج بماند. 
او در هفت بازی اخیر النصر 6 گل به ثمر رسانده و همچنین با 
درخشش در پیروزی 2-1 مقابل الهلال، النصر را به جام قهرمانی 
باشگاه های عرب رساند؛ این اولین جام او از زمان انتقالش از اروپا 

به عربستان  بود.
کاسترو تحت تأثیر عملکرد حرفه ای رونالدو قرار گرفته و از او 
تمجید کرد و گفت: »سخت است در مورد رونالدو چیزی بگویم 
که دنیا نداند؛ او تمرکز زیادی روی فوتبال و تمرینات روزمره 
دارد و انرژی رونالدو مسری است و به سرعت به هم تیمی هایش 
منتقل می شود؛ در هر بازی این مشهود است. تمرینات روزانه او 

برای هر بازیکنی الگو است.«
کاسترو ادامه داد: او برای کارهایی که در هر ثانیه از روزش 
انجام می دهد، می تواند یک الگو باشد، 
غذا، استراحت، ساعات خواب، کنترل 
کامل روی بدنش و هر چیزی. در 
زمین او همان بازیکنی است که 
باید باشد؛ رونالدو می تواند از 
محدودیت های خودش نیز 

فراتر برود.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
فرهاد قلی زاده، ملی پوش 17 ساله تیم ملی وزنه برداری نوجوانان و 

جوانان ایران،در مسابقات قهرمانی آسیا خوش درخشید.
او یکی از چند مرودشتی افتخارآفرین تیم ملی بود که در دهلی 
نو موفق شد 5 مدال کسب کند. وی در این باره گفت: من توانستم 
در مسابقات هند، دو مدال طلا و یک مدال نقره در رده نوجوانان و 
یک مدال نقره در حرکت دو ضرب و مدال برنز مجموع را در رده 
جوانان کسب کنم؛ امیدوارم با این مدال ها توانسته باشم کمی باعث 

خوشحالی مردم بشوم.
قلی زاده درباره چگونگی ورودش به وزنه برداری عنوان کرد: من از 
همان ابتدا ورزش را با وزنه برداری شروع کردم، چون پدرم یکی از 
قدیمی های وزنه برداری مرودشت است و من هم از سال 91 یعنی از 

6 سالگی، این رشته را شروع کردم.
نوجوان افتخارآفرین ورزش فارس ادامه داد: از سن 9 سالگی به 
صورت حرفه ای تمریناتم را ادامه دادم و با وجود سختی هایی که در 
این مسیر وجود داشت، تاکنون توانسته ام به فعالیت در این رشته 

ادامه بدهم و افتخاراتی هم به دست آورده ام.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا وزنه برداری طبق آنچه برخی 
می گویند، آسیب زیادی دارد و یا باعث کوتاه ماندن قد و قواره 
ورزشکاران می شود، اظهار کرد: فکر نمی کنم چنین چیزی درست 

باشد؛ این صحبت ها دلیل علمی ندارد.
این وزنه بردار مرودشتی در خصوص وضعیت تحصیلی خود هم گفت: 
من کلاس یازدهم هستم و در مدرسه تیزهوشان شهید دستغیب 
مرودشت درس می خوانم؛ البته نتوانستم در امتحانات شرکت کنم، 
چون در اردوهای تیم ملی حضور داشتم. در رشته ریاضی درس 
می خوانم و در تلاشم که بتوانم در کنار ورزش حرفه ای، تحصیلاتم را 

هم به طور کامل دنبال کنم.
فرهاد قلی زاده درباره مسابقات هند و قوی ترین رقیب ایران در آن 
رقابت ها بیان کرد: ازبکستان شاخص ترین رقیب ما در مسابقات آسیا 
بود؛ قزاقستان هم تیم بسیار قدرتمندی دارد، اما در این مسابقات 
حاضر نشد؛ این تیم در حال آماده سازی برای حضور پرقدرت در 

مسابقات جهانی است.
دارنده 5 مدال رنگارنگ از مسابقات آسیایی دهلی نو، در پایان گفت: 
باید از مربی عزیزم آقای لهراسب بهروزی تشکر کنم که خیلی برایم 
زحمت کشید؛ وی قهرمانان زیادی را تحویل جامعه وزنه برداری 
فارس داده است. همین طور از خانواده ام که پا به  پای من سختی ها 
را تحمل کرده اند، تشکر می کنم که نقش بسیار زیادی در مدال آوری 
من داشته اند و امیدوارم با مدال آوری در میادین بزرگتر، زحماتشان 

را جبران کنم.
به گزارش شیرازنوین، در اواسط مردادماه بود که ورزشکاران دختر و 
پسر مرودشتی عضو تیم ملی وزنه برداری ایران در رقابت های قهرمانی 

نوجوانان و جوانان آسیا درخشش خیره کننده ای نشان دادند.
فاطمه کشاورز با مهار وزنه 111 کیلوگرم و رسیدن به حد نصاب 
مجموع 197 کیلوگرم ضمن کسب مدال طلای دوضرب، قهرمان 
دسته 64 کیلوگرم جوانان آسیا شد؛ این وزنه بردار شایسته فارس 
و شهرستان مرودشت در حرکت یک ضرب نیز با مهار وزنه 86 

کیلوگرم، مدال نقره را از آن خود کرد.
همچنین در رقابت های پسران، فرهاد قلی زاده با 143 کیلوگرم در 
یك ضرب مدال نقره، 174 کیلوگرم در دوضرب مدال طلا و مجموع 
317 کیلوگرم مدال طلا در رده نوجوانان و همچنین در رده جوانان 
با ثبت 174 کیلوگرم مدال نقره حرکت دوضرب و 317 کیلوگرم 

مدال برنز مجموع رقابت ها را به دست آورد.

در پایان رقابت های دسته 96  کیلوگرم جوانان آسیا نیز علی رضا 
نصیری، وزنه بردار مرودشتی تیم ملی به سه مدال نقره دست یافت؛ 
نصیری در حرکت یک ضرب با رکورد 156 کیلوگرم، در حرکت 
دوضرب با رکورد 196 کیلوگرم و در مجموع با رکورد 352 کیلوگرم 

با کسب 3 نشان نقره، نایب قهرمان جوانان آسیا شد.
در دسته 96کیلوگرم، حمیدرضا زارعی دیگر ملی پوش مرودشتی 
تیم ملی نوجوانان در دسته 96کیلوگرم به مدال نقره دوضرب و برنز 
 A مجموع دست یافت. در پایان حرکت دوضرب نوجوانان در گروه
دسته 96 کیلوگرم، حمیدرضا زارعی که در گروه)B( 174 کیلوگرم   

دوضرب و مجموع 306 را زده بود به مدال نقره و برنز رسید.
همچنین ابوالفضل زارع، وزنه بردار خوش آتیه مرودشتی با کسب 4 
طلا و 2 نقره از رقابت های نوجوانان و جوانان در آوردگاه هندوستان 
یکه تازی کرد؛ این وزنه بردار خوش تکنیک با کسب سه مدال طلا 
در حرکات یک ضرب، دوضرب و مجموع، قهرمان بلامنازع نوجوان 

آسیا شد. 
زارع همچنین موفق شد در یک رقابت تماشایی و با ثبت رکوردهای 
بسیار عالی در رده سنی جوانان نیز یک مدال طلا و دو نقره را نیز از 

آن خود کند و به مقام دوم جوانان آسیا دست یابد.
 حسن عمادی، وزنه بردار عمادآبادی از بخش مرکزی شهرستان 
مرودشت،دیگر نماینده ایران در دسته 109 کیلوگرم بود که با رکورد 
158 کیلوگرم یک ضرب، 185 کیلوگرم دوضرب و مجموع 343 

کیلوگرم، چهارم آسیا شد و در یک ضرب به مدال نقره رسید.
در نهایت تیم ملی وزنه برداری نوجوانان ایران با کسب 9 طلا، 12 
نقره و 2 برنز با 741 امتیاز تیمی در رقابتی نزدیک با ازبکستان با 
9 امتیاز برتری عنوان قهرمانی آسیا را به دست آورد و روی سکوی 

قهرمانی ایستاد.

در هفته سوم هم برخی از بازیکنان بیشتر از بقیه نفرات زیر نظر هستند و 
می توانند جزو چهره های هفت دیدار پیش رو نام بگیرند.

به گزارش فوتبال 360، هفته سوم رقابت های لیگ برتر فوتبال ایران طی 
روزهای سه شنبه، چهارشنبه و پنجشنبه با انجام هفت دیدار آغاز و پیگیری 
می شود و جدال استقلال خوزستان و تراکتور روز یازدهم شهریورماه برگزار 
می گردد تا رسماً شاهد بسته شدن پرونده این هفته باشیم. در این گزارش به 

چهره های ویژه هفت مسابقه پیش رو اشاره داشته ایم. 
*سپاهان اصفهان - استقلال تهران: رضا اسدی

مهم ترین بازی هفته سوم در ورزشگاه نقش جهان برگزار می شود و سپاهان 
باید پس از تراکتور از یکی دیگر از تیم های مدعی یعنی استقلال تهران 
پذیرایی کند. هر دو تیم، 6 امتیازی هستند و حداقل یکی از آنها پس از 
پایان بازی مذکور صاحب 100 درصد امتیازات فصل نخواهد بود. چهره ویژه 
این دیدار می تواند رضا اسدی باشد؛ ستاره گران قیمت و جدید طلایی  پوشان 
اصفهانی که استقلال هم یکی از مشتریانش بود، اما تصمیم گرفت راهی این 
تیم نشود. اسدی طی این دو هفته، 2 گل زده و یک پاس گل ارسال کرده 
و باید دید می تواند در سومین مسابقه متوالی گلزنی کند یا خیر. چالش 
جالب برای اسدی این است که استقلال تا به حال گلی در این فصل دریافت 
نکرده است. شهریار مغانلو، محمدجواد حسین نژاد، حسین حسینی و احتمالًا 

مهرداد محمدی دیگر بازیکنان جالب توجه این دیدار هستند.
*پرسپولیس تهران - ذوب آهن اصفهان: شهاب زاهدی

بعد از جدایی مهدی عبدی حالا رسماً شهاب زاهدی تنها مهاجم تخصصی 
پرسپولیس است؛ بازیکن سابق تیم پوشکاش مجارستان در 2 بازی ابتدایی 
نمایش کم فروغی داشته و سهمی در 2 گل زده شده پرسپولیس نداشته است. 
او حالا بیش از پیش مورد توجه رسانه ها و هواداران پرسپولیس است و باید 
دید در تقابل با ذوب آهن می تواند طلسم شکنی کند یا خیر. گلزنی در این 
مسابقه فشار را از روی دوش یکی از مهاجمان تیم ملی در تورنمنت کافا 
برمی دارد و در سوی مقابل عدم گلزنی و یا حتی گل سازی بر شدت انتقادات 
خواهد افزود. ذوب آهن در دو دیدار قبلی موفق به ثبت کلین شیت نشده 
و 3 گل دریافت کرده است. البته که به جز زاهدی، وحید امیری و مهدی 
ترابی، دو ستاره دیگر پرسپولیس هستند که در 180 دقیقه اخیر عملکرد 

دل چسبی نداشته اند.
*نساجی مازندران - گل گهر سیرجان: محمدرضا اخباری

گل گهر یکی از سه تیمی است که پس از گذشت 2 هفته هنوز دروازه اش 
باز نشده است. محمدرضا اخباری پس از نمایش درخشان برابر فولاد و شبی 
نسبتاً آرام در تهران مقابل پیکان باید در قائمشهر و در جدال با نساجی بار 
دیگر دروازه اش را بسته نگه دارد تا اثبات کند در این فصل اهداف خاص و 
ویژه ای را در تیم جدیدش برای خود ترسیم کرده است. نساجی در شب 
بازگشت مهدی رحمتی به دنبال کسب اولین برد فصل است و اصلًا دوست 
ندارد همانند 2 هفته قبل امتیاز از دست بدهد. محمدرضا آزادی، تهدیدی 
جدی برای اخباری خواهد بود؛ خصوصاً بعد از گل مهمی که برابر مس 

رفسنجان به ثمر رساند.
*صنعت نفت آبادان - پیکان تهران: طالب ریکانی

پیکان با وجود اینکه بردی تا به حال در لیگ بیست وسوم نداشته، اما یک 
رقیب سرسخت برای 2 تیم نساجی و گل گهر بوده است. شاگردان رسول 
خطیبی این بار به آبادان می روند تا برابر صنعت نفت این شهر پیکار داشته 
باشند. تیم تحت هدایت عبدالله ویسی پس از باخت سنگین در خانه مقابل 
استقلال، فولاد را در اهواز از پیش رو برداشت تا با روحیه بالا به مصاف 
خودروسازان برود؛ طالب ریکانی می تواند چهره ویژه این مسابقه باشد. 
کاپیتان و مغز متفکر برزیل ایران، مقابل فولاد مرد اول میدان بود؛ ابتدا با یک 
شوت زیبا تیمش را پیش انداخت و در ادامه با پاسی هنرمندانه خیال نفتی ها 
را از بابت کسب اولین 3 امتیاز فصل راحت کرد. حالا همه منتظرند نمایش 

او برابر تیم سرسخت خطیبی را مشاهده کنند.
*هوادار تهران - آلومینیوم اراک: امین قاسمی نژاد

امین قاسمی نژاد یکی از معدود بازیکنان این فصل است که در یک بازی 
هم گل زده و هم گل ساخته است؛ در شبی که هوادار فشار شدیدی را از 
روی شمس آذر تحمل کرد این ستاره کهنه کار تیم محمود فکری بود که با 
اثرگذاری روی هر 2 گل تیمش، اولین 3 امتیاز فصل را به حساب این تیم 
پایتخت نشین واریز کرد. امین که به تازگی راهی تیم هوادار شده، باید نشان 
دهد عملکرد درخشانش در هفته دوم اتفاقی نبوده است. رقبای این هفته او 
شاگردان مجتبی حسینی در تیم آلومینیوم اراک هستند که دست بر قضا آنها 

هم در هفته دوم به اولین پیروزی فصل دست یافتند. احمد گوهری نمایشی 
درخشان مقابل مهاجمان استقلال خوزستان داشت و نخستین کلین شیتش 

را به ثبت رساند. برنده این دوئل چه کسی خواهد بود؟
*ملوان بندرانزلی - فولاد خوزستان: گادوین منشا

2 تیم صفر امتیازی در شرایطی مقابل یکدیگر صف آرایی می کنند که دیگر 
فرصتی برای اشتباه ندارند و تحمل یک باخت دیگر عواقب سنگینی را 
می تواند برایشان در پی داشته باشد. ملوانان در دومین میزبانی خود باید به 
مصاف فولادی بروند که هفته اول را با باختی 3 بر صفر برابر میزبانش گل گهر 
به اتمام رساند. در ترکیب هر دو تیم بازیکنان ناکام زیادی حضور داشته اند که 
در این مسابقه باید توانایی خود را اثبات کنند. یکی از چهره های ویژه گادوین 
منشا است؛ مهاجم باتجربه فولاد در جدال با صنعت نفت ناکام بود و حالا باید 

در انزلی جبران مافات کند و منصوریان را از بحران نجات دهد.
*مس رفسنجان - شمس آذر قزوین: علی اصغر اعرابی

اولین بازی هفته سوم بین مس رفسنجانِ و شمس آذر به میزبانی نماینده 
استان کرمان برگزار می شود؛ تنها امتیاز نماینده قزوین در لیگ این فصل در 
یک بازی خارج از خانه به دست آمده، اما مس نسبت به استقلال خوزستان 
تیم قدرتری به حساب می آید. مشخص نیست الهامی در این دیدار از منتظر 
محمد رونمایی می کند یا خیر، اما اگر این اتفاق رخ بدهد، نگاه های بسیاری 

متوجه این بازیکن عراقی خواهد بود. 
در ترکیب شمس آذر شاهد حضور بازیکن ناشناخته، اما خاصی هستیم؛ علی 
اصغر اعرابی، وینگر فصل قبل شمس آذر پس از 8 گل و 8 پاس گل و ایفا 
کردن نقشی مهم در صعود این تیم به لیگ برتر، مورد توجه مس رفسنجان 
قرار گرفت و در نقل وانتقالات تابستانی به عضویت نارنجی پوشان درآمد، اما در 

ادامه شاهد بازگشت این بازیکن به ترکیب تیم سعید دقیقی بودیم. 
اعرابی حالا با انگیزه بسیار فراوان در پی این است تا مقابل تیمی که نتوانست 

برایش به میدان برود، خوش بدرخشد. 
در کنار او رحمان جعفری، زننده تنها گل شمس آذر به هوادار و آقای گل 
فصل پیش لیگ آزادگان می تواند برای اولین بار در این فصل از ابتدا به میدان 
برود؛ او پیکاری جذاب برابر حامد لک، یکی از بهترین های مس در این دو 

هفته خواهد داشت.

بحران جدید در آستانه فیفادی
چمن تیم ملی روزی 300 هزار 

لیتر آب می خواهد!

یک اتفاق عجیب در نزدیکی ورزشگاه آزادی، شرایط 
زمین های تمرینی تیم ملی را به شکلی فاجعه بار تغییر 

داده است.
به گزارش ورزش سه، کارکنان و حاضران در کمپ 
تیم های ملی، سه تانکر مختلف را در حال تردد می بینند؛ 
این تانکرها بخش تازه چیزی هستند که باید چشمتان 
به آن عادت کنند. در کنار زرد شدن زمین بزرگ کمپ 
تیم های ملی که در فضای بین هتل آکادمی و پک قرار 
گرفته است؛ زمین مَرغی که سیراب کردنش کار ساده ای 

نیست.
بحران آبی زمین های تیم ملی، مربوط به پایین آمدن 
سطح چاه های در منطقه شلوغ 22 تهران است که با 
خشک شدن حلقه های چاه های حفرشده از گذشته، 

ابعاد تازه ای گرفته است.
حالا فدراسیون فوتبال به عنوان یکی از مصرف کنندگان 
اصلی امکانات و فضای چمن آزادی، باید شرایط را برای 
زنده ماندن زمین ها مهیا کند، چراکه این زمین های 

تمرینی مورد استفاده تمام رده های فوتبال ملی است.
نکته مهم این است که تنها زمین اصلی کمپ تیم های 
ملی برای سیراب شدن در فصل فعلی، احتیاج به 
روزانه 300 هزار لیتر آب دارد و این بدان معناست که 
فدراسیون فوتبال باید توان خود را مصروف به سفارش 
آب از خارج محوطه ورزشگاه کند تا این چمن از بین 
نرود. اگرچه تا همین امروز هم آن چنان رنگ زردی بر 
این زمین سایه انداخته که همه یاد ورزشگاه امجدیه در 

روزهای پرمسابقه 1360 می افتند.
به عنوان مثال روز گذشته دو تانکر بسیار بزرگ که با 
دو ارگان مختلف برای آوردن به کمپ تیم های ملی، 
هماهنگ شده بود، در محوطه حضور یافتند و این آب 
در تانکر بزرگ اجاره شده توسط فدراسیون ذخیره شد 
تا مورد استفاده قرار بگیرد. اگرچه این آب به سرعت 
تمام شده و کفاف مصرف زمین های چمن کمپ تیم های 

ملی را نمی دهد.
در حال حاضر این خطر وجود دارد که زمین اصلی 
تمرینی تیم ملی در محوطه مشرف به هتل آکادمی، 
دچار آسیب دیدگی به دلیل تشنگی و شرایط نابسامان 
آبی بشود که این اتفاق فعلًا رخ نداده و ملی پوشان 
ایران که به زودی برای اردو در این زمین دور هم جمع 
می شوند، مشکلی از این بابت نخواهند داشت. اما این 
یک راه حل موقت تا زمانی است که با حفر چاه های 
جدید، وضعیت ذخیره آبی ورزشگاه آبی شرایط نرمال 

را پیدا کند.
البته فدراسیون فوتبال در سال های گذشته به دنبال 
کشت چمن جدید در زمین اصلی کمپ بوده که به دلیل 
کمبود اعتبارات، این اتفاق رخ نداده است، اما با رخداد 
فعلی، ممکن است زمینه یک کار مهم و اصولی برای 

تیم های ملی در رده های مختلف فراهم شود.

احتمال توافق پس از چند هفته مذاکره
روبرتو تورس، اولین خرید 

استقلال برای صلح!
استقلال یک بار دیگر برای جذب روبرتو تورس اقدام کرده و 
به دنبال توافق نهایی با این بازیکن اسپانیایی است. به گزارش 
ورزش سه، اطلاعیه باشگاه استقلال در ساعت 23:59 و یک 
دقیقه پیش از ورود به روز سه شنبه، امیدها را به میان هواداران 
این باشگاه برگرداند، چراکه برای اولین بار در بازار تابستانی، 
رسانه رسمی آبی ها از جذب دو بازیکن خارجی در پست های 
خط حمله، پشت مهاجم و وینگر خبر داد. نکونام بارها در 
نشست هایی که با مدیران قبلی و فعلی استقلال داشت، بر 
جذب بازیکن باکیفیت خارجی تأکید کرده بود. با این حال، 
چند نفر از بازیکنان مدنظر سرمربی آبی پوشان در نهایت راهی 
تیم های دیگری شدند و باشگاه نتوانست با سایر گزینه ها به 
توافقی دست پیدا کند. یکی از این نفرات که نکونام روی جذب 
او تأکید ویژه ای داشت، روبرتو تورس اسپانیایی است؛ بازیکنی 
که توسط خود نکو از اوساسونا به فولاد آورده شد و یکی از 
بازیکنان خوب و مؤثر این تیم در فصل گذشته بود. بازیکنی 
که می توانست در استقلال به بخش تهاجمی تیم کمک زیادی 
بکند؛ با این حال، مذاکرات تورس و مدیران استقلال در چندین 
دور برگزار شد که تمام آنها بی نتیجه بود. طرفین بر سر برخی 
مسائل به توافق نرسیدند تا این گونه اعلام شود که باشگاه 
استقلال حالاحالاها قادر به جذب بازیکن خارجی نخواهد بود.

اما با گذشت زمان و افزایش خواسته هواداران و کادر فنی در 
نهایت مدیریت باشگاه استقلال یک بار دیگر با روبرتو تورس 
بر سر میز مذاکره نشسته و این بار به نظر می رسد که طرفین 
به توافق نزدیک باشند؛ موضوعی که سبب شد استقلالی ها با 
صدور اطلاعیه ای شبانه، از جذب دو بازیکن خارجی خبر دهند 
و پیگیری ها نشان می دهد یکی از این دو بازیکن روبرتو تورس 

تیم است که می تواند در  به  تهاجمی  بخش 
نکونام کمک کند.

باقی مانده، باشگاه باید دید در روزهای 
نهایت  در  با تورس و دیگر استقلال 
خارجی  مدنظر خود که بازیکن 
به چه گفته می شود ملیت  دارد،  مصری 

دست  خواهد یافت.نتایجی 

چهره های ویژه هفته سوم لیگ برترچهره های ویژه هفته سوم لیگ برتر  

رضا، طالب، امین و دیگرانرضا، طالب، امین و دیگران

ملی پوش مرودشتی وزنه برداری:ملی پوش مرودشتی وزنه برداری:

به دنبال مدال آوری به دنبال مدال آوری 
در میادین بزرگتر در میادین بزرگتر 
هستمهستم
در مدرسه تیزهوشان درس می خوانمدر مدرسه تیزهوشان درس می خوانم


